
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL STUDENTŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ 2018 METAIS TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO  

 

2017 m. gruodžio 14 d. Nr. 11-29 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (TAR, 2016, Nr. 

20555) 59 straipsniu,  

n u t a r i a patvirtinti Studentų priėmimo į Klaipėdos universitetą 2018 metais taisykles.  

 

PRIDEDAMA. Studentų priėmimo į Klaipėdos universitetą 2018 metais taisyklės, 35 lapai.  

 

 

Senato pirmininkas  prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


